Ofício GP. Nº. 294/2005

Botucatu, 19 de abril de 2005.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº. 015/2005, de Autoria do Vereador Josey, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

PAULO PEREIRA DA SILVA

Presidência da Força Sindical

Rua do Carmo, 171 - Sé

CEP 01019-020

São Paulo - SP